＜SDAクラミジア・ゴノレア核酸増幅同定精密検査新規受託開始のお知らせ　＞

　 拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、この度、下記検査項目の受託を開始することになりましたのでご案内致します。

　何卒ご利用下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

新規受託項目 SDA法　クラミジアトラコマチス核酸増幅同定検査　（SDAクラミジア）

SDA法　淋菌核酸増幅同定精密検査　（SDAゴノレア）

SDA法　淋菌及びクラミジアトラコマチス核酸増幅同定精密検査　（SDAクラミジア・ゴノレア同時検査）

受託開始日 平成１９年１１月１日 木曜日　受付分より

＊尚、ご依頼の際はNo５細菌学検査依頼書の指示事項欄へ「SDAクラミジア」又は「SDAゴノレア」、同時検査の
場合は「SDA同時」とご記入下さい。

D023-5　淋菌及びクラミジアトラコマチス同時核酸増幅同定精密検査
（８）　淋菌及びクラミジアトラコマチス同時核酸増幅同定精密検査

 ア 　（略）

 イ 　淋菌及びクラミジアトラコマチス同時核酸増幅同定検査は、TMA法による同時増幅法並びにHPA

 　 　法及びDKA法による同時検出法、PCR法による同時増幅法及び核酸ハイブリダイゼーション法に

　　　よる同時検出法又はSDA法による。淋菌及びクラミジアトラコマチス同時核酸増幅同定精密検査

　　　は、泌尿器又は生殖器からの検体によるものである。ただし、男子尿は含み女子尿は含まない。

　　　なお、SDA法においては咽頭からの検体も算定できる。

　K M L   INFORMATION

京浜予防医学研究所

判断料 検査方法 基準値

SDA法 （－）

SDAクラミジア

SDAゴノレア

SDAクラミジア・ゴノレア同時検査

３～６日

項目コード 検　　査　　項　　目 実施料 料金 所要日数

１,８００円

１,８００円

３,６００円

微生物
１５０点

２１０点

２１０点

３００点

拭い液

 19-13

尿

5563

5564

5565

検　　体　　採　　取　　容　　器

子宮頚管/咽頭

尿スピッツ 再検査分も含め最低８mlを採取してご提出下さい。

写真